
Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02 июля 2020 года г. находка га___Z1L

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Обеспечение доступным жильем жителей Находкинского 

городского округа на 2015-2017 годы и на период до 2020 года», 
утвержденную постановлением администрации 

Находкинского городского округа от 29.08.2014 № 1611

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Находкинского городского округа, постановлением администрации 

Находкинского городского округа от 30.10.2017 № 1517 «Об утверждении Порядка 

принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, 

реализации и оценки эффективности в Находкинском городском округе», 

администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение доступным жильем 

жителей Находкинского городского округа на 2015-2017 годы и на период до 2025 

года», утвержденную постановлением администрации Находкинского городского 

округа от 29.08.2014 № 1611 (далее -  муниципальная программа), следующие 

изменения:

1.1. По тексту муниципальной программы, слова «Государственная 

программа Приморского края «Обеспечение доступным жильем и качественными 

услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Приморского края» на 

2013-2021 годы, утвержденная постановлением Администрации Приморского края



2

от 07.12.2012 № 398-па» в соответствующем падеже, заменить словами 

«Государственная программа Приморского края «Обеспечение доступным жильем 

и качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения 

Приморского края» на 2020 - 2027 годы», утвержденная постановлением 

администрации Приморского края от 30.12.2019 № 945-па» в соответствующем 

падеже.

1.2. В пункте 1 абзаца 5 раздела 4 подпрограммы «Обеспечение жильем 

молодых семей Находкинского городского округа» на 2015 -  1017 годы и на период 

до 2025 года» муниципальной программы, слова «в приложении 25, 26» заменить 

словами «в приложении 13, 14».

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского 

городского округа (Шевкин) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации.

3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского 

округа (Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте 

Находкинского городского округа в сети Интернет в разделе «Постановления».

4. Управлению архитектуры, градостроительства и рекламы администрации 

Находкинского городского округа (Фирсенков) разместить текст муниципальной 

программы в актуальной редакции на официальном сайте Находкинского 

городского округа в сети Интернет в разделе «Муниципальные программы».

5. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Обеспечение доступным жильем жителей 

Находкинского городского округа на 2015-2017 годы и на период до 2025 года», 

утвержденную постановлением администрации Находкинского городского округа от 

29.08.2014 №1611» возложить на заместителя главы администрации Находкинского 

городского округа Журавлеву А.И.

Б.И. Гладких


